ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

' RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 025/2022

GABINETE08
BITUPEDRO@HOTMAIL.COM
(88)9 9913-0600

Várzea Alegre-CE, 29 de março de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Excelência, atenção

especial no sentido de que seja feita uma visita no distrito de lbicatu,

precisamente no Riacho da Fortuna, que fica localizado entre os Sítios Alves e

Fortuna, para que dentro do possível seja elaborado um projeto para a

construção de uma ponte na localidade, visando melhorar a acessibilidade, em

especial à Escola Maria Siebra, através do transporte escolar .

Atenciosamente,

p ~ U- ~ ~~~
PEDRO BITU DE OLIVEIRA

VEREADOR

SEINFRA
RECEBIDO EM

i3 .J I_ 03 / ,2 Orl(]

1~ FlJNêk)NÁRIO

PEDRO BITU
VEREADOR "VÁRZEA ALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO"